РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
О передаче осуществления части полномочий

органам местного самоуправления  Свободненского района

Принято сельским Советом народных депутатов                                          16 марта 2015 года

Статья 1
1. Администрации Дмитриевского сельсовета передать администрации Свободненского района Амурской области  осуществление части своих полномочий:

        1.1. по решению вопросов местного значения по  управлению и  распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена:

       - обеспечение  подготовки информации о земельных участках, которые предоставляются гражданам и юридическим лицам на определенном праве и предусмотренных условиях (за плату или бесплатно), и заблаговременную публикацию такой информации;

      -прием заявлений и необходимых документов;

      -проведение юридической экспертизы представленных документов;

     -подготовка постановлений, договоров купли-продажи, аренды и др. документы

Статья 2
2. Администрации Дмитриевского сельсовета  заключить соглашение с администрацией Свободненского района Амурской области о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно  статье 1 настоящего решения на срок с 01 марта 2015 года по 31 декабря 2017 года.
Статья  3
1. Настоящее Решение вступает в силу  с 1 марта 2015 года.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

                      Н.П. Павлик
с. Дмитриевка
16.03.2015 года

№ 6